
Lista Studenckich Kół Naukowych działających na Wydziale Nauk Farmaceutycznych w roku akademickim 2025/2026

l.p. Nazwa Studenckie Koło Naukowe Wydział Imię i nazwisko opiekuna E-mail opiekuna Imię i nazwisko 
Przewodniczącego E-mail 

1. SKN przy Katedrze i Zakładzie Immunologii i Serologii WNF dr hab. n. med. prof. SUM Aleksandra Mielczarek-
Palacz apalacz@sum.edu.pl Natalia Harańczyk s86724@365.sum.edu.pl

2. SKN przy Katedrze i Zakładzie Genetyki Medycznej "Medigenet" WNF dr hab. n. med. Monika Paul-Samojedny mpaul@sum.edu.pl Karol Poskrobko s85160@365.sum.edu.pl
3. SKN przy Katedrze i Zakładzie Biofarmacji "Chondron" WNF dr n. med. Arkadiusz Orchel aorchel@sum.edu.pl Zuzanna Dudek s84483@365.sum.edu.pl

4. SKN przy Katedrze i Zakładzie Podstawowych Nauk Biomedycznych WNF
prof. dr hab. n. med. Beata Sarecka-Hujar
dr hab. n. med. prof. SUM Magdalena Hartman-
Patrycka

bsarecka-hujar@sum.edu.pl
mhartman@sum.edu.pl Julita Tomczyk s86659@365.sum.edu.pl

5. SKN przy Katedrze i Zakładzie Chemii i Analizy Leków WNF dr hab. n. farm. prof. SUM Artur Beberok
dr n. farm. Zuzzana Rzepka

abeberok@sum.edu.pl
zrzepka@sum.edu.pl Szymon Małek s84920@365.sum.edu.pl

6. SKN przy Katedrze i Zakładzie Farmacji Fizycznej WNF mgr. Kornelia Kulig
mgr. Aleksandra Owczarzyk

kkulig@sum.edu.pl
aowczarzy@sum.edu.pl Marta Widuch s87160@365.sum.edu.pl

7. SKN przy Katedrze i Zakładzie Biofizyki WNF prof. dr hab. n. fiz. Barbara Pilawa bpilawa@sum.edu.pl Natalia Ząbczyńska d201316@365.sum.edu.pl

8. SKN przy Katedrze i Zakładzie Toksykologii, Analizy Toksykologicznej i Bioanalizy WNF dr n. med. Aleksandra Moździen
dr hab. n. med. Barbara Brodziak-Dopierała

amozdzien@sum.edu.pl
bbrodziak@sum.edu.pl Magdalena Kurkienia magda0496@interia.pl

9. SKN przy Katedrze i Zakładzie Kosmetologii Praktycznej i Diagnostyki Skóry WNF dr n. med. Anna Deda adeda@sum.edu.pl Martyna Wojciechowska s89945@365.sum.edu.pl
10. SKN przy Katedrze i Zakładzie Technologii Postaci Leku WNF dr n. farm. Lucyna Bułaś lbulas@sum.edu.pl Grzegorz Gądek -
11. SKN przy Katedrze i Zakładzie Farmakologii WNF prof. dr hab. n. farm Joanna Flowarczna jfolwarczna@sum.edu.pl
12. SKN przy Katedrze i Zakładzie Chemii Organicznej WNF dr hab. n. farm. prof. SUM Krzysztof Marciniec kmarciniec@sum.edu.pl Justyna Nowakowska s85039@365.sum.edu.pl

13. SKN przy Zakładzie Chemii Ogólnej i Nieorganicznej WNF dr Daria Madej-Knysak
dr hab. prof. SUM Ewa Adamek

dmadej@sum.edu.pl
eadamek@sum.edu.pl Tiara Ogórek s87046@365.sum.edu.pl

14. SKN przy Katedrze i Zakładzie Farmakognozji i Fitochemii WNF dr hab. n. farm. Maria Zych
dr n. farm. Weronika Borymska

mzych@sum.edu.pl
weronika.borymska@sum.edu.pl  Maciej Wysocki s83500@365.sum.edu.pl

15. SKN przy Katedrze i Zakładzie Botaniki Farmaceutycznej i Zielarstwa WNF dr n. farm Katarzyna Kowalik
dr n. farm. Barbara Bacler-Żbikowska

kkowalik@sum.edu.pl
bbacler@sum.edu.pl Maja Zakrzewska s83502@365.sum.edu.pl

16. SKN przy Katedrze i Zakładzie Mikrobiologii WNF dr n. med. Denis Swolana dswolana@sum.edu.pl Kinga Nowakowska s87091@365.sum.edu.pl
17. SKN "Cytykolina" przy Katedrze i Zakładzie Biochemii WNF dr n. farm. Sławomir Smolik ssmolik@sum.edu.pl Wiktor Nagrodzki s83434@365.sum.edu.pl
18. SKN przy Zakładzie Biologii Molekularnej Katedry Biologii Molekularnej WNF dr hab. n. farm. prof. SUM Barbara Strzałka-Mrozik bstrzalka@sum.edu.pl Zuzanna Rogacz s87155@365.sum.edu.pl
19. SKN przy Katedry i Zakładzie Patologii WNF dr hab. n. med. prof. SUM Robert Kubina rkubina@sum.edu.pl Renata Haczykowska s89753@365.sum.edu.pl
20. SKN przy Zakładzie Chemii Analitycznej Katedry Chemii Ogólnej i Analitycznej WNF dr n. farm. Wioletta Parys wparys@sum.edu.pl Zuzanna Wnęk s85451@365.sum.edu.pl

21. SKN przy Zakładzie Technologii Środków Leczniczych i Kosmetycznych WNF dr hab. n. farm. prof SUM Anna Rzepecka-Stojko 
 mgr Monika Pająk annastojko@sum.edu.pl Zofia Kryg s89906@365.sum.edu.pl

22. SKN przy Katedrze i Zakładzie Chemii Klinicznej i Diagnostyki Labolatoryjnej WNF dr n. med. Agnieszka Jura-Półtorak ajura@sum.edu.pl Julia Bąk s84293@365.sum.edu.pl
23. SKN przy Zakładzie Nutrigenomiki i Bromatologii Katedry Biologii Molekularnej WNF dr hab. n. med. prof. SUM Magdalena Kimsa-Dudek mkimsa@sum.edu.pl Magdalena Wodecka s85454@365.sum.edu.pl
24. SKN przy Zakładzie Biotechnologii i Inżynierii Genetycznej WNF dr n. med. Sabina Gałka sgalka@sum.edu.pl Zuzanna Dudek s84483@365.sum.edu.pl
25. SKN przy Zakładzie Farmacji Aptecznej WNF prof. dr hab. n. farm. Paweł Ramos pawelramos@sum.edu.pl Natalia Lewicka s84853@365.sum.edu.pl


